
 
 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 9 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Sadowie, których właścicielem 
i zarządzającym jest Gmina Sadowie. 

2. Wykaz przystanków, o których mowa w ust. 1. stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Sadowie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie. 

2. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Sadowie Nr XXXVIII/204/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Jedlikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 3624



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/29/2024 Rady Gminy Sadowie z dnia 27 września 2024 r. 
 
 

Lp. 
Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku Powiat Gmina 

współrzędne 

X 

współrzędne 

Y 

1 260606-1 BISKUPICE / 0702 (szkoła) / 01 opatowski Sadowie 331 234,74 663 087,13 

2 260606-2 BISKUPICE / 0702 (szkoła) / 02 opatowski Sadowie 331 228,49 663 102,75 

3 260606-3 BISKUPICE / 3720011 / 01 opatowski Sadowie 330 798,12 662 641,89 

4 260606-4 BISKUPICE / 3720011 / 02 opatowski Sadowie 330 795,47 662 635,40 

5 260606-5 BISKUPICE / 3720011 / 03 opatowski Sadowie 330 801,26 662 632,76 

6 260606-6 BISKUPICE / 3720011 / 04 opatowski Sadowie 330 796,50 662 630,65 

7 260606-7 BOGUSŁAWICE / 0700 (sklep) / 01 opatowski Sadowie 333 003,10 670 076,19 

8 260606-8 BOGUSŁAWICE / 0700 (sklep) / 02 opatowski Sadowie 332 990,99 670 073,07 

9 260606-9 BUKOWIANY / 003304 / 03 opatowski Sadowie 330 193,34 661 880,83 

10 260606-10 BUKOWIANY / 003304 / 04 opatowski Sadowie 330 195,58 661 877,53 

11 260606-11 BUKOWIANY / 003305 / 01 opatowski Sadowie 330 226,93 661 941,82 

12 260606-12 BUKOWIANY / 003305 / 02 opatowski Sadowie 330 220,68 661 948,07 

13 260606-13 BUKOWIANY / 003305 / 03 opatowski Sadowie 329 220,68 662 680,88 

14 260606-14 BUKOWIANY / 003305 / 04 opatowski Sadowie 329 225,37 662 687,13 

15 260606-15 CZERWONA GÓRA / 0702 / 01 opatowski Sadowie 333 675,37 663 634,00 

16 260606-16 CZERWONA GÓRA / 0702 / 02 opatowski Sadowie 333 687,87 663 630,88 

17 260606-17 CZERWONA GÓRA / 0702 / 03 opatowski Sadowie 333 767,56 662 676,19 

18 260606-18 CZERWONA GÓRA / 0702 / 04 opatowski Sadowie 333 778,49 662 674,63 

19 260606-19 CZERWONA GÓRA / 0702 / 05 opatowski Sadowie 333 614,43 662 066,82 

20 260606-20 CZERWONA GÓRA / 0702 / 06 opatowski Sadowie 333 625,37 662 065,25 

21 260606-21 GROCHOLICE / 0726 / 01 opatowski Sadowie 336 189,00 671 479,00 

22 260606-22 GROCHOLICE / 0726 / 02 opatowski Sadowie 336 185,00 671 494,94 

23 260606-23 JACENTÓW / 0703 (stadion) / 01 opatowski Sadowie 335 462,87 667 052,75 

24 260606-24 JACENTÓW / 9 / 01 opatowski Sadowie 335 523,81 667 090,25 

25 260606-25 JACENTÓW / 9 / 02 opatowski Sadowie 335 365,99 667 154,32 

26 260606-26 KRASZKÓW / 0701 / 01 opatowski Sadowie 332 650,37 658 926,19 

27 260606-27 KRASZKÓW / 0701 / 02 opatowski Sadowie 332 642,56 658 924,63 

28 260606-28 LISINY NIEMIENICKIE / 0701 / 01 opatowski Sadowie 333 180,06 665 402,75 

29 260606-29 LISINY NIEMIENICKIE / 0701 / 02 opatowski Sadowie 333 172,24 665 396,50 

30 260606-30 ŁĘŻYCE / 0705 (świetlica) / 01 opatowski Sadowie 330 211,31 663 912,13 

31 260606-31 ŁĘŻYCE / 0705 (świetlica) / 02 opatowski Sadowie 330 211,31 663 921,50 

32 260606-32 ŁĘŻYCE / 0705 / 03 opatowski Sadowie 330 892,56 663 071,50 

33 260606-33 ŁĘŻYCE / 0705 / 04 opatowski Sadowie 330 883,18 663 071,50 

34 260606-34 ŁĘŻYCE / 0705 / 05 opatowski Sadowie 330 856,62 664 107,44 

35 260606-35 ŁĘŻYCE / 0705 / 06 opatowski Sadowie 330 850,67 664 104,32 

36 260606-36 ŁĘŻYCE / 0717 (Łężyce Górne) / 01 opatowski Sadowie 329 828,49 664 112,13 

37 260606-37 ŁĘŻYCE / 0717 (Łężyce Górne) / 02 opatowski Sadowie 329 836,31 664 109,00 

38 260606-38 MAŁOSZYCE / 0726 (pomnik Gombrowicza) / 01 opatowski Sadowie 334 915,99 672 606,82 

39 260606-39 MAŁOSZYCE / 0726 (pomnik Gombrowicza) / 02 opatowski Sadowie 334 917,56 672 599,59 

40 260606-40 MAŁOSZYCE / 0726 / 03 opatowski Sadowie 334 211,31 672 627,75 

41 260606-41 MAŁOSZYCE / 0726 / 04 opatowski Sadowie 334 233,18 672 649,63 

42 260606-42 MICHAŁÓW / 003309 / 01 opatowski Sadowie 332 169,62 661 880,97 

43 260606-43 MICHAŁÓW / 003309 / 02 opatowski Sadowie 332 169,36 661 886,00 

44 260606-44 MICHAŁÓW / 0701 / 01 opatowski Sadowie 332 623,81 661 960,57 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3624
_______________________________________________________________________________________________________________



 

45 260606-45 MICHAŁÓW / 0701 / 02 opatowski Sadowie 332 640,99 661 960,58 

46 260606-46 MICHAŁÓW / 0702 / 01 opatowski Sadowie 331 291,73 661 839,02 

47 260606-47 MICHAŁÓW / 0702 / 02 opatowski Sadowie 331 295,70 661 840,23 

48 260606-48 NIEMIENICE / 0701 / 01 opatowski Sadowie 332 783,18 662 990,25 

49 260606-49 NIEMIENICE / 0701 / 02 opatowski Sadowie 332 770,68 662 984,00 

50 260606-50 NIEMIENICE / 0701 (skrz. Czerwona Góra) / 03 opatowski Sadowie 332 956,62 663 990,25 

51 260606-51 NIEMIENICE / 0701 (skrz. Czerwona Góra) / 04 opatowski Sadowie 332 939,43 663 993,38 

52 260606-52 NIEMIENICE / 0702 / 01 opatowski Sadowie 331 869,12 663 653,75 

53 260606-53 NIEMIENICE / 0702 / 02 opatowski Sadowie 331 858,18 663 651,19 

54 260606-54 NIEMIENICE / 0705 / 01 opatowski Sadowie 331 812,30 663 912,45 

55 260606-55 NIEMIENICE / 0705 / 02 opatowski Sadowie 331 816,53 663 913,51 

56 260606-56 NIEMIENICE / 0705 / 03 opatowski Sadowie 332 481,62 663 824,63 

57 260606-57 NIEMIENICE / 0705 / 04 opatowski Sadowie 332 476,93 663 834,00 

58 260606-58 OBRĘCZNA / 0698 / 01 opatowski Sadowie 335 956,62 666 916,82 

59 260606-59 OBRĘCZNA / 0698 / 02 opatowski Sadowie 335 942,56 666 919,94 

60 260606-60 OBRĘCZNA / 0698 / 03 opatowski Sadowie 335 756,62 668 409,00 

61 260606-61 OBRĘCZNA / 0698 / 04 opatowski Sadowie 335 744,12 668 404,32 

62 260606-62 OBRĘCZNA / 0698 / 05 opatowski Sadowie 336 028,20 667 430,40 

63 260606-63 OBRĘCZNA / 0698 / 06 opatowski Sadowie 336 018,40 667 423,50 

64 260606-64 PORUDZIE / 0701 / 05 opatowski Sadowie 331 639,43 669 623,07 

65 260606-65 PORUDZIE / 0701 / 06 opatowski Sadowie 331 723,81 669 599,63 

66 260606-66 PORUDZIE / 9 (skład) / 01 opatowski Sadowie 333 311,31 668 574,63 

67 260606-67 PORUDZIE / 9 (skład) / 02 opatowski Sadowie 333 111,31 668 694,94 

68 260606-68 PORUDZIE / 9 (skrz. Kornacice) / 03 opatowski Sadowie 332 711,31 669 001,19 

69 260606-69 PORUDZIE / 9 (skrz. Kornacice) / 04 opatowski Sadowie 332 515,99 669 109,00 

70 260606-70 RUSZKOWIEC / 0702 / 01 opatowski Sadowie 333 895,68 665 863,69 

71 260606-71 RUSZKOWIEC / 0702 / 02 opatowski Sadowie 333 901,93 665 866,82 

72 260606-72 RUSZKOWIEC / 0702 / 03 opatowski Sadowie 333 614,43 665 515,32 

73 260606-73 RUSZKOWIEC / 0702 / 04 opatowski Sadowie 333 622,24 665 524,63 

74 260606-74 RUSZKOWIEC / 0702 / 05 opatowski Sadowie 333 803,49 664 452,75 

75 260606-75 RUSZKOWIEC / 0702 / 06 opatowski Sadowie 333 814,43 664 454,32 

76 260606-76 RUSZKOWIEC / 0703 (dół) / 01 opatowski Sadowie 333 798,81 666 518,38 

77 260606-77 RUSZKOWIEC / 0703 (dół) / 02 opatowski Sadowie 333 795,68 666 527,75 

78 260606-78 RUSZKÓW / 0704 / 01 opatowski Sadowie 335 415,29 664 889,87 

79 260606-79 RUSZKÓW / 0704 / 02 opatowski Sadowie 335 410,26 664 887,49 

80 260606-80 RUSZKÓW / 0704 / 03 opatowski Sadowie 335 071,33 665 329,88 

81 260606-81 RUSZKÓW / 0704 / 04 opatowski Sadowie 335 073,44 665 324,32 

82 260606-82 RZUCHÓW / 9 (sklep) / 01 opatowski Sadowie 337 561,31 666 819,69 

83 260606-83 RZUCHÓW / 9 (sklep) / 02 opatowski Sadowie 337 422,24 666 799,63 

84 260606-84 RZUCHÓW / 9 (pętla) / 03 opatowski Sadowie 337 023,81 666 827,75 

85 260606-85 RZUCHÓW / 9 (pętla) / 04 opatowski Sadowie 336 842,56 666 815,25 

86 260606-86 SADOWIE / 0703 (UG) / 01 opatowski Sadowie 334 667,56 666 673,07 

87 260606-87 SADOWIE / 0703 (UG) / 02 opatowski Sadowie 334 665,99 666 691,82 

88 260606-88 SADOWIE / 0703 (GS) / 03 opatowski Sadowie 334 937,87 666 721,50 

89 260606-89 SADOWIE / 0703 (GS) / 04 opatowski Sadowie 334 937,87 666 729,32 

90 260606-90 SADOWIE / 9 (stacja paliw) / 01 opatowski Sadowie 334 580,06 667 684,00 

91 260606-91 SADOWIE / 9 (stacja paliw) / 02 opatowski Sadowie 334 339,43 667 826,19 

92 260606-92 SZCZUCICE / 003315 (pętla) / 01 opatowski Sadowie 334 714,13 669 276,19 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3624
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

93 260606-93 SZCZUCICE / 003315 (pętla) / 02 opatowski Sadowie 334 708,18 669 273,07 

94 260606-94 TRUSKOLASY / 0701 / 01 opatowski Sadowie 332 478,49 660 034,00 

95 260606-95 TRUSKOLASY / 0701 / 02 opatowski Sadowie 332 469,12 660 030,88 

96 260606-96 TRUSKOLASY / 0701 / 03 opatowski Sadowie 332 175,37 660 968,38 

97 260606-97 TRUSKOLASY / 0701 / 04 opatowski Sadowie 332 478,49 660 034,00 

98 260606-98 TRUSKOLASY/372043/01 opatowski Sadowie 331 546,20 659 713,70 

99 260606-99 TRUSKOLASY/372043/02 opatowski Sadowie 331 551,50 659 714,10 

100 260606-100 WSZECHŚWIĘTE / 0698 / 01 opatowski Sadowie 335 840,06 669 907,44 

101 260606-101 WSZECHŚWIĘTE / 0698 / 02 opatowski Sadowie 335 822,24 669 898,07 

102 260606-102 WSZECHŚWIĘTE / 0698 / 03 opatowski Sadowie 332 161,31 660 963,69 

103 260606-103 WSZECHŚWIĘTE / 0698 / 04 opatowski Sadowie 335 950,37 670 669,94 

104 260606-104 ZADOLE / 0726 / 01 opatowski Sadowie 335 383,18 671 677,75 

105 260606-105 ZADOLE / 0726 / 02 opatowski Sadowie 335 367,57 671 660,57 

106 260606-106 ZOCHCIN / 0701 (skład) / 01 opatowski Sadowie 332 973,81 666 112,13 

107 260606-107 ZOCHCIN / 0701 (skład) / 02 opatowski Sadowie 332 964,43 666 109,00 

108 260606-108 ZOCHCIN / 0701 (figurka) / 03 opatowski Sadowie 332 617,56 666 923,07 

109 260606-109 ZOCHCIN / 0701 (PDO) / 03 opatowski Sadowie 330 814,43 669 015,25 

110 260606-110 ZOCHCIN / 0701 (figurka) / 04 opatowski Sadowie 332 612,87 666 905,88 

111 260606-111 ZOCHCIN / 0701 (PDO) / 04 opatowski Sadowie 330 881,62 668 962,13 

112 260606-112 ZOCHCIN / 0701 / 05 opatowski Sadowie 332 058,16 667 865,25 

113 260606-113 ZOCHCIN / 0701 / 06 opatowski Sadowie 332 047,24 667 854,32 

114 260606-114 ZOCHCIN / 372008 / 01 opatowski Sadowie 331 255,65 667 581,39 

115 260606-115 ZOCHCIN / 372008 / 02 opatowski Sadowie 331 260,28 667 782,84 

116 260606-116 ZWOLA / 0702 / 01 opatowski Sadowie 333 208,18 660 912,13 

117 260606-117 ZWOLA / 0702 / 02 opatowski Sadowie 333 214,43 660 915,25 

118 260606-118 ZWOLA / 0702 (szkoła) / 03 opatowski Sadowie 333 084,74 660 490,25 

119 260606-119 ZWOLA / 0702 (szkoła) / 04 opatowski Sadowie 333 089,43 660 485,57 

120 260606-120 BUKOWIANY / 372041 / 01 opatowski Sadowie 330 266,10 661 705,30 

121 260606-121 BUKOWIANY / 372041 / 02 opatowski Sadowie 330 260,10 661 703,10 

122 260606-122 BUKOWIANY / 372041 / 03 opatowski Sadowie 329 843,90 661 791,20 

 123 260606-123 BUKOWIANY / 372041 / 04 opatowski Sadowie 329 847,90 661 793,90 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3624
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/29/2024  

Rady Gminy Sadowie z dnia 27.09.2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sadowie 

 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sadowie  korzystać 

mogą wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy 

uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób zwani dalej przewoźnikami. 

2. Udostępnienie przewoźnikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek,  

do którego należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

2) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON), 

3) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP), 

4) kserokopię dokumentów potwierdzające posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób, 

5) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów oraz długość linii podaną 

w kilometrach i odległość między przystankami na terenie Gminy Sadowie, 

6) mapą z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gminy Sadowie. 

 

3. Wnioski należy składać w sekretariacie UG Sadowie. 

4. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest bezpłatne. 

5. Wójt Gminy Sadowie może odmówić korzystania z przystanków komunikacyjnych w przypadku, gdy 

uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego  

(zbyt mała pojemność zatoki przystankowej). 

6. Zgoda na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana w przypadku 

stwierdzenia: 

1) nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu  

z przystanków przez innych przewoźników, 

2) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

3) stworzenie zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m .in. blokowania wjazdu do zatok 

autobusowych innym przewoźnikom, 

4) zaprzestanie działalności przewozowej, 

5) naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3624



7. Przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia UG Sadowie z 1-miesięcznym wyprzedzeniem   

o planowanych zamiarach, które mają  wpływ  na  informację  zawarte  w dokumentach  załączonych  do  wniosku 

(o których mowa w ust.2) lub o zaprzestaniu działalności przewozowej 

§ 2. 1. Przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje 

pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania 

pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności oczekiwania na pasażerów. Dopuszcza się możliwość 

postojów wynikających z rozkładów jazdy na przystankach  początkowych  i końcowych  o ile  zostały na  nich  

wyznaczone w tym celu określone miejsca. 

2. Zabrania się na  terenie  przystanków  komunikacyjnych  bez  zgody  UG  Sadowie  rozmieszczenia  plakatów 

i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3624


	UCHWAŁA NR VII/29/2024 RADY GMINY SADOWIE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2

		2024-10-09T09:32:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




